



## Møbel Kompagniet Aps

Langvadbjergvej 5A  
7400 Herning  
CVR-nr. 37565016

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Møbel Kompagniet Aps

Langvadbjergvej 5A

7400 Herning

CVR-nr.: 37565016

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Daniel Gerfort

Christian Waage Petersen

## Direktion

Daniel Gerfort, direktør

Gustav Sehested Larsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med møbler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 567 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.047 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende henset til den betydelige investering i året i virksomhedens 'grundplatform' som ståsted og grundlag for fremtidig vækst.

I 2021 har selskabet budt velkommen til 14 nye kollegaer.

Selskabet har etableret nyt 8000 m2 lager, såvel som oprettet eget logistik setup, for at øge service og reducere lead time.

Der kan ses en tydelig effekt på virksomhedens serviceparameter som er hævet med 12% for året. Fra 3.7 til 4.3 ud af et max 5.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.835.760</b>	<b>3.055.996</b>
Personaleomkostninger	1	(5.913.834)	(2.769.928)
Af- og nedskrivninger	2	(238.908)	(38.994)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(316.982)</b>	<b>247.074</b>
Andre finansielle indtægter		1.289	773
Andre finansielle omkostninger		(413.565)	(403.826)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(729.258)</b>	<b>(155.979)</b>
Skat af årets resultat	3	162.000	15.039
<b>Årets resultat</b>		<b>(567.258)</b>	<b>(140.940)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(567.258)	(140.940)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(567.258)</b>	<b>(140.940)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	1.676.928	1.110.818
Erhvervede immaterielle aktiver		142.714	42.857
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.819.642</b>	<b>1.153.675</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.272	42.206
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>468.272</b>	<b>42.206</b>
Deposita		273.733	273.733
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>273.733</b>	<b>273.733</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.561.647</b>	<b>1.469.614</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.809.557	1.700.931
Forudbetalinger for varer		237.718	103.292
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.047.275</b>	<b>1.804.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.978	71.754
Udskudt skat	7	179.000	17.000
Andre tilgodehavender		97.157	171.858
Periodeafgrænsningsposter		402.466	966.325
<b>Tilgodehavender</b>		<b>910.601</b>	<b>1.226.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.813</b>	<b>1.295.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.060.689</b>	<b>4.326.988</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.622.336</b>	<b>5.796.602</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		64.100	64.100
Reserve for udviklingsomkostninger		1.308.004	866.438
Overført overskud eller underskud		(324.557)	684.267
<b>Egenkapital</b>		<b>1.047.547</b>	<b>1.614.805</b>
Andre hensatte forpligtelser	8	40.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.000</b>	<b>25.000</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.000.000	0
Anden gæld		277.618	81.785
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.277.618</b>	<b>81.785</b>
Bankgæld		208.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.577.456	2.328.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.183	127.276
Anden gæld	9	3.360.849	1.619.103
Periodeafgrænsningsposter		89.744	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.257.171</b>	<b>4.075.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.534.789</b>	<b>4.156.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.622.336</b>	<b>5.796.602</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	64.100	866.438	684.267	1.614.805
Overført til reserver	0	441.566	(441.566)	0
Årets resultat	0	0	(567.258)	(567.258)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>64.100</b>	<b>1.308.004</b>	<b>(324.557)</b>	<b>1.047.547</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.646.911	3.544.471
Pensioner	227.746	0
Andre personaleomkostninger	39.177	(62.303)
	<b>5.913.834</b>	<b>3.482.168</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(712.240)
	<b>5.913.834</b>	<b>2.769.928</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	11

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	148.440	25.970
Afskrivninger på materielle aktiver	84.168	13.024
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	6.300	0
	<b>238.908</b>	<b>38.994</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(162.000)	(18.406)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.367
	<b>(162.000)</b>	<b>(15.039)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.129.645	50.000
Tilgange	707.407	107.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.837.052</b>	<b>157.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.827)	(7.143)
Årets afskrivninger	(141.297)	(7.143)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(160.124)</b>	<b>(14.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.676.928</b>	<b>142.714</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af selskabet hjemmeside og Magento-plattformen som er grundlaget for selskabets indtægtsstrømme. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 10 år og ledelsen har ikke vurderet indikationer på nedskrivningsbehov.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	65.120
Tilgange	525.534
Afgange	(22.120)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>568.534</b>
Af- og nedskrivninger primo	(22.914)
Årets afskrivninger	(84.168)
Tilbageførsel ved afgange	6.820
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.262)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>468.272</b>

## 7 Udskudt skat

### Udskudte skatteaktiver

Indregningen af udskudt skat beror sig på et budget for 2022-2023, hvormed hele skatteaktivet forventes anvendt.

## 8 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter en generel hensættelse til reklamationsomkostninger.

## 9 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	1.152.485	694.763
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	326.138	456.016
Feriepengeforpligtelser	135.910	89.907
Anden gæld i øvrigt	1.746.316	378.417
	<b>3.360.849</b>	<b>1.619.103</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.292.516	3.549.975

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 17 måneder.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev vedrørende virksomhedspant nom. 6.000 t.kr. med pant i immaterielle rettigheder, simple fordringer, lagre, driftsmateriel og inventar.
